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N.° do Processo ~ N° do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboracéo
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Tipo Numero
ADIANTAMENTO 11/2025

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:
MAXIMILIANO RUBEZ DE CASTRO

Ementa:

Solicitacdo de adiantamento de R$3.000,00 (trés mil reais) para as despesas de viagem do
Vereador Edson de Oliveira Coutinho, com 01 acompanhante (chefe de gabinete), que
ocorrera do dia 01 de abril de 2025 a 03 de abril de 2025, com compromissos ha Camara

dos Deputados e no Ministério da Saude, em Brasilia/DF.
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Camara Municipal de Cruzetro

Estado de Sao Paulo

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE CRUZEIRO, VEREADOR PAULO FILIPE DA
SILVA ALMEIDA.

MAXIMILIANO RUBEZ DE CASTRO, Chefe de Gabinete desta
Egrégia Casa de Leis, conforme comunicado SDG n° 19/2010,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
solicitar o adiantamento de R$ 3.000,00 (trés mil reais), para
as despesas de viagem do Vereador EDSON DE OLIVEIRA
COUTINHO, acompanhado deste signatario, que ocorrera do
dia 01 de abril de 2025 a 03 de abril de 2025, na cidade de
Brasilia/DF, em cujo periodo teremos compromissos
agendados na Camara dos Deputados e no Ministério da
Saude, para serem tratados assuntos de interesse do

Municipio.
Cruzeiro, 27 de marco de 2025.
Termos em que,

Pede deferimento.

Maximiliano Rubez de Castro

Chefe de Gabinete

Av. Major Novaes, 499 — Centro-Cruzeiro/SP - CEP 12701-440 - PABX(12)3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no enderecgo

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003600300030003A005000

Assinado eletronicamente por Maximiliano Rubez de Castro em 27/03/2025 17:40
Checksum: 823F6890340A76F13C2B571FA60B1FC9B601BOD34A76A38CA3E365F5725F4BCE
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Camara Municipal de Cruzeiro

Estado de Sao Paulo

Cruzeiro, 28 de marco de 2025.

De: Secretaria/Setor de Protocolo
Para: Gabinete da Presidéncia

Referéncia:
Processo n° 679/2025
Proposicdo: Adiantamento n° 11/2025

Autoria: Maximiliano Rubez de Castro

Ementa: Solicitacdo de adiantamento de R$3.000,00 (trés mil reais) para as despesas de
viagem do Vereador Edson de Oliveira Coutinho, com 01 acompanhante (chefe de
gabinete), que ocorrera do dia 01 de abril de 2025 a 03 de abril de 2025, com compromissos
na Camara dos Deputados e no Ministério da Saude, em Brasilia/DF.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo (E)
Acéo realizada: Processo Protocolado
Proxima Fase: Para Providencias

Nice Simone Novaes de Carvalho
Técnico Legislativo VIII (Secr. Geral)
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no enderecgo
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Camara Municipal de Cruzeiro

Estado de Sao Paulo

Cruzeiro, 28 de marco de 2025.

De: Gabinete da Presidéncia
Para: Assessoria de Contabilidade

Referéncia:
Processo n° 679/2025
Proposicdo: Adiantamento n° 11/2025

Autoria: Maximiliano Rubez de Castro

Ementa: Solicitacdo de adiantamento de R$3.000,00 (trés mil reais) para as despesas de
viagem do Vereador Edson de Oliveira Coutinho, com 01 acompanhante (chefe de
gabinete), que ocorrera do dia 01 de abril de 2025 a 03 de abril de 2025, com compromissos
na Camara dos Deputados e no Ministério da Saude, em Brasilia/DF.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providencias
Acéo realizada: Segue para Providencias

Descricéo:
Deferido, para rpovidéncias.

Préxima Fase: Para Providencias

Vereador Paulo Filipe da Silva Almeida
Presidente da Camara Municipal
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no enderecgo

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 39003100380039003A005400
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Camara Municipal de Cruzeiro

Estado de Sao Paulo

Cruzeiro, 11 de abril de 2025.

De: Assessoria de Contabilidade
Para: Assessoria Administrativa

Referéncia:
Processo n° 679/2025
Proposicdo: Adiantamento n° 11/2025

Autoria: Maximiliano Rubez de Castro

Ementa: Solicitacdo de adiantamento de R$3.000,00 (trés mil reais) para as despesas de
viagem do Vereador Edson de Oliveira Coutinho, com 01 acompanhante (chefe de
gabinete), que ocorrera do dia 01 de abril de 2025 a 03 de abril de 2025, com compromissos
na Camara dos Deputados e no Ministério da Saude, em Brasilia/DF.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providencias
Acéo realizada: Segue para Providencias

Descricéo:
Boa tarde!

Segue adiantamento e prestacado de contas Maximiliano Rubez de Castro, viagem em
01/04/2025 - Brasilia.

Att.

Rosangela Simbes

Préxima Fase: Para Providencias

Rosangela Simdes Soares
Técnico Contabil
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no enderecgo
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Camara Municipal de Cruzeiro

Estado de Sdo Paulo
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GERENCIADQR
CAIY

Comprovante de Transacio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E0036030520250331152281768cdb23f
Descri¢do: adiantamento
DataeHora: /.21 ) '

Valor: R$ 3.000,00

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
CPF/CNPJ: 48.410.344/0001-03

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MAXIMILIANO RUBEZ DE CASTRO
CPF/CNPJ: ***452798%*

Instituicio: ITAU UNIBANCO S.A.

Codigo da operacgio: 44568284099

Chave de seguranca: 05ZEJVV1J6NJYRMP

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagéo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

Adiantamento

Exercicio de 2025

Empenho Beneficiario Liquidacdo
000127/2025 - 0001{159.452.798-97 - MAXIMILIANO RUBEZ DE CASTRO 000178/2025
Periodo p/ aplicagdo Concedido em: Situagdo Concedido Utilizado Devolvido Saldo
30 dias 31/03/2025 |Encerrado 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00
Movimentacado do Adiantamento
Tipo da Movimentagdo Data Valor Concedido |Valor Utilizado Valor Devolvido
Concessdo 31/03/2025 3.000,00
Utilizagdo 09/04/2025 3.000,00
Total das Movi Oes. 3.000,00 3.000,00 0,00
Prestagoes de Contas do Adiantamento
Data N© - Descrigdo da Prestagdo de Contas Situagdo Externa
09/04/2025 |1 - Prestagdo de Contas Aprovada (Lancada)
Credor Tipo Doc. |Série |Nimero Emissao Descricao Recusada |Valor Considerado
LLM Com. de Prod. Alim. Eirelli Outros 01/04/2025 |Lanche 51,90
Coco Bambu Outros 01/04/2025 |refeigdes 336,60
ST.Paul Outros 01/04/2025 |lanche 24,00
Restaurante e Lanchonete 4R Outros 01/04/2025 |Lanche 26,00
Churrasque Restaurante Ltda Outros 01/04/2025 |Refei¢des 146,35
ASTDF Outros 01/04/2025 |TAXI 49,43
coobras radio Taxi Outros 01/04/2025 |taxi 35,39
Taxi Legal Outros 01/04/2025 |[Taxi 65,00
Taxi Legal Outros 01/04/2025 |Taxi 26,00
Servico Nacional de A. Comercial Outros 02/04/2025 |Refeicdo 103,33
taxi legal Outros 02/04/2025 |[taxi 20,00
coobras radio taxi Outros 02/04/2025 |taxi 22,00
Taxi Legal Outros 02/04/2025 |Taxi 68,20
Taxi Legal Outros 02/04/2025 (taxi 71,00
Chuurrascaria Foro de Chao Ltda Outros 02/04/2025 |Lanche 684,00
ASTDF Outros 02/04/2025 |TAXI 20,00
Taxi Legal Outros 02/04/2025 |taxi 25,00
Taxi Legal Outros 03/04/2025 |Taxi 73,40
Taxi Legal Outros 03/04/2025 |[taxi 70,00
Taxi Legal Outros 03/04/2025 |taxi 69,50
frango Assado Guararema Qutros 03/04/2025 |lanche 240,90
Churrascaria Potencia do sul Ltda QOutros 03/04/2025 |Refeicdes 712,00
taxi legal Outros taxi 60,00
Total da prestacdo de contas: 3.000,00
Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 12
com o identificador 33003500370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
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Camara Municipal de Cruzeiro

~ Estado de Sao Paulo ~

llustrissima Senhora Coordenadora Tecnica de
Financas da Camara Municipal de Cruzeiro Athaiza
Aparecida Alves.

Referente: Adiantamento no valor de R$ 3.000,00 (trés mil reais),
realizado no dia 31 de margco de 2025 em nome do Chefe de
Gabinete do Vereador Maximiliano Rubez para viagem juntamente
com o Vereador Edson Coutinho para viagem em Brasilia do dia
01/04/2025 ao dia 03/04/2025. O valor gasto foi de R$ 3.018,58 (trés
mil e dezoito reais e cinquenta e oito centavos) .Ndo havendo
devolucgao.

Relatorio de Viagens e os Comprovantes de Despesas.

01/04/2025 — Maximiliano Rubez Chefe de Gabinete do Vereador e
o Vereador Edson Coutinho estiveram na cidade de Brasilia
cumprindo agenda com Ministros e retornando no dia 03/04/2025.

NI Si\WMee oy KR
Nice Simone Novaes de Carvalhé. sz <y o
Secretaria

CONFERIDO
Data 004 O4 4 002K

C J’) .
M, no
Shirley Maclene Ribeiro
Controle Interno

Av. Major Novaes, 499 - Centro - Cruzeiro/SP - CEP 12701-440 - PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03 - www.cmcruzeiro.sp.gov.br
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8. Camara Municipal de Cruzeiro

Estado de Sao Paulo

&

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO,
PAULO FILIPE DA SILVA ALMEIDA

Eu, Maximiliano Rubez, chefe de gabinete do vereador Edson Coutinho, da
Egrégia casa de leis, conforme comunicado SDG n2 19/2010, vem
respeitosamente a presencga de Vossa Exceléncia prestar contas da quantia
referente ao adiantamento de numerario realizado de R$3.000,00 (trés mil
reais) para viagem ocorrida no dia 01 de a 03 de abril de 2025, ocasidao em
que o vereador Edson Coutinho e o chefe de gabinete Maximiliano Rubez
estiveram em Brasilia, com agenda nos ministérios para reivindicar verbas
de interesse para o municipio de Cruzeiro. Segue as notas em anexo,
totalizando gastos no valor de R$3.018,58 ndo havendo assim devolucdo.

Termos em que pede deferimento.

Cruzeiro, 07 de abril de 2025

!
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marangoni - UNIAG/SP

Declaragdo de Comparecimento

Brasilia/DF, 01 de Abril 2025.

Declaro para os fins que se fazem necessdrios que o Srs.
Carlos Eduardo de Oliveira Ferreira da Silva e Edson Coutinho,
Vereadores da Cadmara Municipal de Cruzeiro/SP, estiveram
presentes no Gabinete do Deputado Federal Marangoni, em
Brasilia/DF, no dia de hoje, tratando de assuntos técnicos e
administrativos relativos ao exercicio do mandato do

respectivo ente municipal.

_"/\»,
Sor
A

Ra / rvalho

Asse‘Esl) Parlamentar
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CAMARA DOS DEPUTADOS .
Gabinete do Deputado Marangoni - UNIAQ/SP

Declaragcdo de Comparecimento

Brasilia/DF, 02 de Abril 2025.

Declaro para os fins que se fazem necessarios que o Srs.
Carlos Eduardo de Oliveira Ferreira da Silva e Edson Coutinho,
Vereadores da Cémara Municipal de Cruzeiro/SP, estiveram
presentes no Gabinete do Deputado Federal Marangoni, em
Brasilia/DF, no dia de hoje, tratando de assuntos técnicos e
administrativos relativos ao exercicio do mandato do

respectivo ente municipal.

AssesSor Parlamentar
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MINISTERIO DA SAUDE

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que EDSON OLIVEIRA COUTINHO -
VEREADOR DE CRUZEIRO/SP, CPF254.583.278-29, compareceu ao
Ministério da Saude, no dia 02 de abril de 2025.

Brasilia-DF, 02 de abril de 2025.

A
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MINISTERIO DO TURISMO GABINETE

DO MINISTRO

Esplanada dos Ministérios, Bloco U, 3° Andar — Sala 300. Tel.:
2023-7075 — gm@turismo.gov.br

Brasilia, 02 de Abril de 2025.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o senhor Edson de Oliveira Coutinho, Vereador
de Cruzeiro-SP, esteve em audiéncia com o Ministro de Estado do Turismo, Sr.
Celso Sabino, no dia 02 de abril de 2025, no Ministério do Turismo, Bloco U, 3°
andar, Gabinete do Ministro — Brasilia/DF.

Farxreo Begge
Janara Braga D'Avila Moura
Chefe de Gabinete do Ministro do Turismo
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AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

P Declaro _ para 0S devidc}s fins que o(a) Sr.(a).
(.(1\”.01 N "?( \ ;,.’,!l'\‘f"{? G '~'QJT}u' Mo . .
—NVIUYL VL \OAVVVEGAL T >, inscrito(a) no CPF:
0 <el 3G [0 a -
VM 58S A% | 19 compareceu nesta Agéncia Nacional de Transportes
p

Terrestres - ANTT, no dia 02/04/25.

Atenciosamente,

<

Emmanuel Valverde
Coordenador-Geral de Relagdes Parlamentares — AESRIC/ANTT

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
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CAMARA DOS DEPUTADOS )
Gabinete do Deputado Marangoni - UNIAQ/SP

Declaragcdo de Comparecimento

Brasilia/DF, 03 de Abril 2025.

Declaro para os fins que se fazem necessarios que o Srs.
Carlos Eduardo de Oliveira Ferreira da Silva e Edson Coutinho,
Vereadores da Camara Municipal de Cruzeiro/SP, estiveram
presentes no Gabinete do Deputado Federal Marangoni, em
Brasilia/DF, no dia de hoje, tratando de assuntos técnicos e
administrativos relativos ao exercicio do mandato do

respectivo ente municipal.

- 7
R wggr%ho

Assessor Parlamentar
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www.cnm.org.br

CONFEDERAGAQ NACIONAL DE MUNICIPIOS

DECLARAGCADO

Declaramos para os devidos fins que Edson de Oliveira Coutinho, Vereador(a) de CRUZEIRO /
SP, esteve na Confederagao Nacional de Municipios - CNM, no dia 01 de abril de 2025, no periodo

vespertino, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 01 de abril de 2025.
ELITON SANTANA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Médulo N - CEP 70.830-010 - Brasilia/DF - Fone/Fax (61) 2101-6000

0 Dias n° 574 - Bairro Menino Deus - Cep 90730-000 - Porto Alegre/RS - Fone/Fax
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www.cnm.org.br

CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS

e ———

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que Maximiliano Rubez de Castro, Chefe de Gabinete de
CRUZEIRO / SP, esteve na Confederacdo Nacional de Municipios - CNM, no dia 01 de abril de

2025, no periodo vespertino, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 01 de abril de 2025.

ELITON SANTANA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Médulo N - CEP 70.830-010 - Brasilia/DF - Fone/Fax (61) 2101-6000

Orio. RUd vid O Uta 4 - DbBd O WVIE P oy OO AT C/Td
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Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dinamica}s.
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.

$ * RECIBO

Autorizago: 0628-A Placq;SSL6D78 RS: .~ & 822 1J6/0C

Recebi dec/a’ 4/ v 29y . por/p3- C) Frp AP ORPEHE
Percurso: :

ValordeR$. =272 ¢ Lcrs A L/'<
ist (® (61) 99661-4133
Taxista

+ Francisco De Assis Gongalves
L]

CPF/CNPJ do Taxistap74.629.991-53

g 7437© o ’r
e t=3>>» 61.98540 743 Brasilia, - / |
CNPJ: 00.031.798.003-71 —_—
SINPE

e _
Reclamagdes e objetos esquecidos: <
s Através do aplicativo Taxi Legal.

M§is barat9, seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas. [®]6vA
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

RECIBO

Autorizagdo: 23634  pigeq:

Baixe nosso APP

PAP-7362

hioo (511030, L0
ercurso: /4 e , —
Valor de R$:g //ﬂé’//% 6%%/&0 :

4L Loty

Taxista: Marcelo Fidelis da Silva M (61)98115-7034

- CPF/CNPJ doTaxista:  766.216.181.15

€€<< 33>  61.98540-7437 (© , -l
il : Brasilia, [
SINPE Ly flid<sioy
/

SADIGATO 00 PERMESHNARS E RS E OTORISTAS ALKLIRES 00 DSTRTO FEDERAL Através do aplicativo Taxi Legal_

P ol ad
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conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.
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COOBRAS RADIO TAXI

coobrasradiotaxi@terra.com.br
www.radiotaxicoobras.com.br 1 6 9 l 7

CNPJ:00.521.294/0001-05

CF/DF: 07.324.047/001-55
(Servigo de Taxi Prestado por Condutor Auténomo)

[ ETAXI6]) 3224-1000

QRU _ wmoRRs[ 75 27
a importancia de ( —T(/\’ L V_fﬁ’ v QI\/ (%) W"’”
Nome do Passageiro: C/ f /\/‘ P\ M V S | WF&ML

~

[—}

—

/ o™

Nome da Empresa: LY 2 W U\/U Fone: %

o ! o

No percurso: \»\g%/ﬂ) %U{L)DU Para: O} :

Prefixo: Brasilia Jl de L( de %

 — *‘ g

P! S q ( '
Placa Taxi ~

\\

\

\

AX] RS LS5
RECIBO TAXI Teerm. ~ 7 52

Associagédo dos taxista do distrito federal Placa: ?/% ” 4/,/? 7[ /

Recebi (emos) de:

/AlmportanCIa de R$ : K//J ’4/5 08599

niL A A//Q K//7) SR/ 7YY S referente a servigos autdnomos de taxi.
:’Zéurso ﬁﬁﬁoﬂﬂ/ﬂ s Aotel (4o P/

Motorista: @7752'}7(\/0;}/7 Fone: (61). ; 32‘250 S

Brasiliacy / 12N 2075

Contatos: astdf.tx@gmail.com
| Instagram: astdf.tx

Taxi 24h

//"

RECIBO TAX| (R&20.00
CNPJ: 15.695.357/0001-09 ‘Perm. O 3 C//’s/
| Associacio dos taxista do distrito federal Placa: 0 / f // /&&’_
Recebi (emos) de: 4 § & 1O Y . opn] O A U"’\QWW %
A importancia de R$ : '\AZ w4, T 04669 /
] referente a servigos autbnomos de téxi./
#ercurso
Motorista:é/? UV T Fone: (61) f?u g - /JZ Tt
Brasiiia,(D Q 104 19< /
I;:or:tatos astdf.tx@gmail.com y% natura
nstagram: astd
it Autenticar d h ici
s R T S R B S e

fls. 24



Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.

” RECIBO

Baixe nosso APP

Autorizacdo: 2368-A Ploca:  PAP-7362 RS: op.

Receli de Z/j % /ﬂJ 4'/7/%&&/ —O2 |
Percurso: 6 ¢ A - ”
Valor de RS: L/S ¢ 7 d@

Taxista: Marcelo Fidelis da Silva O (61)98115-7034

CPF/CNPJ do Taxista:  766.216.181-15
««é%i»» 61.98540-743700 . 62 o700

s "PE CNPJ: 00.031.708/0001-00
l Reclamagoes e objetos esquecidos: /7/
socaies Fssous s s s masworos.— Através do aplicativo Taxi Legal. 7

il & RECIBO & M'

Baixe nosso APP

Autolizagio: 3371-A Py ssGsF11 g &7 T
! o 0 -
Receni de Coiiae WL\»&/& O QMoo SF
Percurso: :
Taxista: Nonato rodrlgues Araljo g . (61)99856-2309
8 o 7‘f‘f/w J-©7 CPFICNPJ doTaxista:  601.600.041-87
L= 61.98540.74370 04 2025
SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00 Brasile 02y 97 /2025

i i : !:! l Reclamagées e objetos esquecidos: ’\ T\
ek somssmesnemme Através do aplicativo Taxi Legal, AN AQANTH
Mais barato, seguro, confiavel e sem taritas all
Baixe o apllcatlvo Téxi Legal, o melhor custo beneficm

RECIBO

Autdrizaglio: 3371-A  plger  ssesFi1 gy L7 7O
Recebide (... ..

\ Cave
AV'NS, VU\KZK‘):‘;QL.Q' ‘ C;\J\ C‘\,L’;?‘L AL S Fow
14

Percurso:
ValordeR$: jninmenle oy — W o o
TQXiStG: Nonato rodrigues Araujo g & (61)99856-2309
340 545 feord-03 CPFICNPJ doTaxista:  601.600.041-87
b e )7 i L/ PN, N
s ; - 00.031. 70&9%&7%cumento emlm—b‘%nﬁar@_pgp%%om br/autenticidade fls. 25
llmacoes

; ﬂm&mﬁ’ﬁﬁm%woss’ 70038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
"ﬁ; Tawes do a ﬁ:atlvo Taxi Legal. g Q, o



COOBRAS RADIO TAXI

coobrasradiotaxi@terra.com.br
www.radiotaxicoobras.com.br 8 8 8 3 3

CNPJ:00.521.294/0001-05

CF/DF: 07.324.047/001-55
(Serwgo de Taxi Prestado por Condutor Auténomo)

TAXI(61) 3224-1000 L

), '//
gnu 2 Vi o VALOH Rs \ — / (., & "/
. . [ U' o /_’_ ’Jﬂj..‘\ . A / /1 —(
a importancia de ( vk 7 C €/ \ /A c, ~7 D )
Nome do Passageiro: (1A MNNA M (47 ( Ce VK¢ . Fone:_ CLlL 0¥ ¢ CL‘(?'
z / g‘r , $ i/ 4 . . "- ,—/ 3 / /, — ) / - 77 ,T
Nome da Empresa: 1 / 70 b, L/f;/, e /(S Fone: 8
No percurso:_ = _ Para: _ &
(L ) oL/ >/ %
Prefixo: _ ;;/ £ - BF a(:'m,'; _de_(C 7 de L ) E
-]
= 8
)/,‘,/ﬂ/ JAD A/// u)’ﬂ’/// -
Placa Taxi “AsSirfatura

‘ ‘ ~

Baixe nosso APP

Autorizagdio:  2044-A Plgca;  PAX-3001 Rs: 29,00

Recebi de CA/KT- 4841()544 s)5 whellol SV &

Percurso: d
ValordeR$: 20,00 (\J 7 A/k KA )
Taxista: MOISES FERREIRA DA COSTA Fone: (61) 98189-3094
CPF/CNPJ do Taxista: 318.920.861-15
NPJ: 30.605.977/0001-01
Rcec:::nugoeseobjet{:s esquecidos: Bms'fl“' 0() / 04 / 9& \‘) 5
wrext  Através do aplicativo Taxilegal. o] . \
== 61.98540-7437 (O (MQat? 7>
L = [ nuuauvu 1axi I.al, meinor custo beneﬁo.
. 7ad
¢ RECIBO v aed i
1/(

Autorizagio: 0349 pigeq: PBD4F75 i LS, 00
Recpbi de CmC Y% Y0 3y 000! -03 i
Perturso:
ValordeR$:
Taxista: RAFHAEL ANGELO T.0. PEREIRA 9 t61) 9 8269.8481

I CPF/CNPJ do Taxista: 014799 631-78

-
s =50 61.98540-74370 oy 2 4, T

PJ- 000 08.003-74
SINPE A .-.ﬂ]j lamagées e obmmmaidoamento em hifs: sempapel com.br/autenticidade
m——— T avés do gplicativentd Aeerl33003500 12003.4008A6852044100, Documento assinado digitalmente
L conforme art{A4°, |l da Lei 14.063/2020.
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Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

RECIBO

Baixe nosso APP

Autor/zagao. 3371-A Pl ssesFi1 R$: TN,

Recebide ., . . quwlw(]«& A oige s

Percurso: s

ValordeR$: Moo N~ @ ——

Taxista:  Nonato rodrigues Aradjo M (61)99856-2309

bg ﬁ 10 344 cool <EPFJCNPJ doTaxista:  601.600.041-87
BECe SIUOTTO | om0 10

Reclamagoes e objetos esquecidos:

| Rod

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneficio.

RECIBO

Autq)rizag&w 3371-A  Placs:  SSG5F11  R$: )T

Baixe nosso APP

Recebl de @ XNCRIDANSE L \’\z\,&k Lk\,k_\’\,/L (’&\_\ LM>L\L~ >1 o

Percurso:

ValordeRS: o Vo )&7\ SOt e

Taxista: Nonato rodrigues Araujo M (61)99856-2309

U3 Yo 594 Lxol-oZ cPFJCNPJ do Taxista:  601.600.041-87
S0 61.9854074370 o O 0y ez

s “PE CNPJ: 00.031.708/0001-00 ! f
l Reclamagdes e objetos esquecidos: g 4 0
S s susnsmr— Através do aplicativo Taxi Legal. S8 5 e '

BaTRE O ¢ axi Legal, 0 melhor custo beneficio. :
i  RECIBO i [iat
Baixe nosso AP

AUtQI’IZG?GO' 3371-A Placa:  SSGSF11 . 6 TR astais

Percurso. ( 7

Valor de R$: A&lkc\j&,v e C AR A ol

TGXiStGI Nonato rodrigues Aradjo g\. ‘51)99355_2309

5 //.b;_‘j‘f 2:¢)-0CPF[CNPJ do Taxista:  601.600.041.87
<:</<§§»» 61.98540-7437 © Of 0% oo

NPJ: Brasi /
Iamaggg 031 &@(ﬂ%’r mento em https //cruzelro.camarasempapeﬁﬁco br/autenticidade
tobs do apll A atlvo xﬁaﬁlﬁtégﬁ 035003 004100, Documento assinado digitalmente

fls. 27



SERVIcD NACIONAL DE APREND, COMERCIAL CNPJ: 33,469.17240016-44
Praca dos Tras Poderes, 0, ZONA CIVICO-ADNINISTRATIVA, BRASILIA

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Iten | Codigo | Descricao | Qtde | UN | VI, Un\t ' Vl Tot
001 8052003000 COCA-COLA COMUN 1, 00 0N 04,54
002 8052004000 COCA-COLA ZERD 1MWMMMM
003 8053019000 SUCO DE POLPA HARACUJA } gg gn 05,49 0549

$.00 UN

004 8053510000 SUCD DE LHRANJA 05,49 0549

005 9058501500 PRATO DO DIA 3395 101,85

GTDE, TOTAL DE ITENS 3
VALOR TOTAL RS 121,91
VALOR A PAGAR RS 121,91
FORMA PAGRMENTO VALOR PAGD RS
VISA DEBITO 121,91

Consulte pela Chave de Acesso en
http://uuy fazenda df ﬂov br/nfce/grcode?
5325 0435 4691 7200 1644 6520 1000°0105 4118 0795 1108

CONSUKIDOR CNPJ:48 410 344/0001-03
CONSUMIDOR FINAL
NFC-e: 000010541-201  02/04/2025 15:23:43
Aut. . 253250178566332 (2/04/2025 15:23:48

Trib aprox R§11,27 Federal e RS0 00 Estadua)
(Conforne Lei Fed 12,741/2012) - Fonte: 1BPT
Teknisa Softuare - v, teknisa con
Pedido: 0000009636
Filial:0006 RESTAURANTE CAMRA ANEXO 1V Loja:002 LANCHONETE CHMHRA
ANEXD [V Caixa:021 CAIXA 2
Operador: 000000101566 CAMILA CAROLAYNE VIEIRA RODRIGUES

Senha/Pager: 00390 Mesa:
0022

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.
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L

CHURRASAUEL

CHURRASQUE | RESTAURANTE LTDA

SETOR SCS OUADRA 07 BLOCD A LOJA 3P 39 - SN

ASH SUL - BRASILIA DF

CNPJ: 36 328 6977000171 IE. 0796474500152

Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consunidor Eletronica
Nbo pernite aproveitansnte de crudito de ICHS

HITIDA EM CONTINGSCIA
endente de autor izaboo

Descr ibbo

C3digo Otd én VI.Un VI Tot
Z COCA COL TUN 880 890
93 GUARANA ANTARCTICH TUN 890 89
4 BUFFET Dif 0,775 UN 8599 66,64
4 BUFFET DIA 072 UN 8599 6191
td Total de itens _“-““;
Valor Tota! RS 146 35
Valor a Pagar R§ 146‘35
FORHA PHGRMENTO VALOR PHG(]YRS
Cartbo de Dubito 146,35
CHPJ:08.698.855/0001-28
CHURRASCARIA FOGO DE CHAO LTDA
ST DE CLUBES ESPORTIVGS SUL TRECHO Z, 2/11
ASA SUL-Brasilia-DF
Docw. s duxiliar da fHata Figeal de Vorsunidor Eletronic
Codiye Desericay Utd Un P%u:}:dg; I:'*;?T;gltma
530014 Espeto Aduito 2,000UK229,00 458,00
70045 §efriqe:ante 2,000UN 18,00 36,20
70067 Suco Natura 2,0000N 23,00 46,00
969!23 Sorvete Gelato 3,000UN 37,00 111,00
70107 AGUA MINERAL 1.000UN 16,00 16,00
70105 CAFE HESPRESS 1,000UK 17,00 17.00
Qtde. Total - Tiens - o A-->4_—u>--h.-"A““Hé

Valor Tote!
Valor a Pager RS
FURMA PREAMENTO
Cartao ag “eo

014,00
£84,00
dai POGU RS

‘ t&4,00
Ce te wela Licue ik osoull. gn

http://uuy. fazei s of . 9ov.bi nioa Tonsuita

5325 0408 6988 53 BOONGL s d shth e T

CONSUMIL o i
NFC-g n000108%¢:. -
Uia consunidor
Protocolo de -utu
Data de aut -iz- --

. 3E.410.344/0001-C

DDLU T 1350024

Trib aprox R$ 93,55 r¢
Fonte: IBRV/enprescmet
Garzun jaqueling

. 10472025
w6771 021??§5J;H
ientes: 2 10138

Tipo de Pediao: Pedir

(R Algha

’/,,/ I oto

Copiao e ) A

Lt Jon Colagton Todi
CRORMIA DE P ALAMERTD
li Cartae de Credito

feanss’

1

003

004

005

009

011

012

014

015

018

019

Ducunenio Au sitiar da Nota Fiseal de €

CHURRASUARIA PO ENCTIA DO
Sl 1 TDA

CNPID2 454 SO0 -00

18 OTREANTOON RN - M:bo

QUUP AR ESPR [RY|

coni N1aLl At

CHL REZASE SRIASLTUR PO,
CEP Tool0-00t BR ASH EA-DE - (01
,‘sﬁ(‘»l'-fﬂ(\'[
PANKE NFC-e .
ausumitior Kletronica

oo de HONDS

AL = i pori e e S e e

OF tN ALOR TOTAL

2000 (i pa0 00 KR
0

/ l, | ROUIZL DO RN
A :
A | (00 &
5 ) BRI e 1T
‘l N 000 N P
“1 Sl A TURAL 0 L intb .7
‘ BARAN 3 MORNGO LN 4300 9i )
! FLAME A i
‘! (N
: - ™ TR
| vAR 0 ™ (R W
: 5
COnd Toud de e .
! ih‘ : :’ l’n)‘\ln:w KS 712,40
il e . 7
’ RS V.00
_ D‘cw‘mnm o
lI‘““l RS 712.80
i R‘

Dhaienden

VALUR PAGO
RS 712,00

DT EPEITE AR TR NS Vo SN | FiISC AL

FRANGO ASSADO GUARAREMA 1530135

09.060.964/0347-70
F O LERARIO, 134 - 1 176 - BAIRRC -
a0 . FONE 11191111

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GO DESCIOTDIUND VL UNRECLTR R VL ITEM RS

11491 CHURRASCO C QUEIJO NOVO

1,00 UN X 31,90(10,03) 31,90
153697 Suco Laraniada 300ml Mix

1,00 UN X 15,90(5,00) 15,90 )
6319 BATATA COMBO LANCHE -

100 UN X 5,10(1,60) s0 7
11492 LINGUICA C VINAGRETE NOVO

1,00 UN ¥ 17,90(5.63) 17,90

7894900910018 Guarana Kuat Lata 350ml
1,00 UN X 8,90(2,92) 8,90
8319 BATATA COMBO LANCHE
1,00 UN X 5,10(1,60) 5,10
11492 LINGUICA C VINAGRETE ROVO
1,00 U8 X 17,90(5,63) 17.90
7894900910018 Guarana Kuat Lata 350ml
i,00u8 X 8,90(2.92) 8,90

8319 BATATA COMBC LANCHE
1,00 UN X 5,10(1,60) 5,10
1752 Agua Sem Gas Frango Assado 500ML
1,00 UN X 7,90(2,55) 7,90

41015 Pao Semolina Gde

1,00 UN X 27.,90(7,10) 27.90
41112 Pao Portugues

1,00 UN X 29,90(7,61) 29,90

020 7898024396994 BOMBOM FERRERO ROCHER 1506
1,00 UN X 65,50 (23,72} 65,50
QTh. TOTAL DE ITENS 013
SUBTOTAL 247,90
DESCONTOS 7,00
VALOR TOTAL R$ - 240,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
C e Débito 240,90

Autenticar documento em https://cruzej {oialsc!
Auten HleruzeirQ,can jgor] e
com o identificador 33003500370038003A’(‘)"'‘5!1((})gggr(%a(l)gff(?ga ;g;lg)&l ey

conforme art. 4°,

Consulte pela Chave e ATSEET e

Il da qusfmggm%m@%%&%&%@@bmwe

(822 |- it dabubh

fls. 29



R

RESTAURANTE E LAKCHONETE 4R
BORTOLINI e ¢ BORTOLINI

RESTAURANTES LTDR
RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, S/N

Nag Informado PARGUE
RESIDENCIAL NOUR CACAPAVA ’//,/’
CACAPAUR-SP 12263~ -0 l”’/

CNPJ:08.892. 154/0001-47 IE: 234111154117

C0 - SAT
CUPOM FISCAL ELETRANT
10 Ho. U° 35257 do s
# E}ggﬁ pESE Qi UM UL UN RS (UL TRR$* W *

i b e AR R S 2SS T

; 0 e 3 UNL X :,00 (4,66) 21,00

i Pi% ;EZEXR 1 UNI % 5,00 (1,11) 5,00
002 83 PING

26,00

TOTAL R$
26,00

Cartdo de Debito

C 12 - §i acional
ICHS & ser recolhido conforng LC 123/2006 sinples N
06 .07.05.04- canete wen 50neaa

SERVACHES LU CONTRLIBULNTE

thDzNTL RODR1GO ‘
yalor aproxinado 4oS tributos deste cupon RS

Lei Fed. 12.741/2002)

STl

(contoif

1 5400 0147 5900 1306 3060 9525 1162 6496

i \\\\l\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘\‘\\\\\ AT

Eunsundur 45.410.344/0001- -03
Nu serie do SRT 001 306.306

TUS LI
5 “Ziirjm)!‘.h
BRASILTH

i i LEb: {i0-002
RFC-8 o 3850113 B0 220841

7

CoD DESC [ UL UN Ul ITEM
jud Bacath tuees be

EIRTTS 264,00 269,00
1039 Ling Suica o)

b, 00Uk 13,490 13,90
42011 Coca Cala KS A )

LR §.90 9,90
42011 Coca Cole &S

RIEHE] 4,44 9.50
$10799 Ly Sdice OF

i, 00U 14,490 13,50
Total bruto de itens 336,60
Cartas de Lredita 336,60

H32% G410 HAL6 Be0U Hrd S 580 3000 3853 TN J994 2n

. CONSUBIDOR - CHPJ:
m 41,410, 344/0001-03

rj»‘-‘lq 40 fed, R$62,17 Est. RSO,
. mnfq IBPT/FECOHERCIO
POU: 53680 / Conta N.: ¥395 /

ST. PAUL
CNPJ 37 069.853/0004-32 PLAZA ERASILIA HOTEIS E
TURISMO LTDA (STP)
SHS QUADRA 2 BLOCO H, 0 ASA SUL - BRASILIA - DF
70322-902 Fone. (61)2102-8400 | E - 07312183004-20
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigao Qtd Un VIiUnit. Vi Total
001 47326 AGUA MINERAL 1,5
h

UN X 12,000 12,00
002 47326 AGUA MINERAL 1,5
i UN X 12,000 12,00
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 24,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo da Loja (Private Label) 24, 0(

Consulte pela Chave de Acesso em

www fazenda df gov. br/nfce/consulta
5325 0437 0698 5300 0432 6500 8000 2222 7718 6056 9960

CONSUMIDOR CNPJ: 48.410.
344/0001-03 —_

CONSUMIDOR FINAL

NFC-e n® 000222277
Serie 008

01/04/2026 22:66:11

Protocolo de Autorizagdo:
253260177440121
Data de Autorizagao 01/04/2025

22:65:13

PDV: Snack Shop

Tributos Incidentes Le| Federal 12 741/12 - Total R$ 9,48,
Coene A nn Moanicinal RS 0.00,

23.848.319/0001-20
LLH COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICTOS EIRELI
SCS GUADRA 7 BLOCO A, 0, ASA SUL, BRASILIA, OF
(61) 99818-0055
Documento Auxiliar da Mota Fiscal de Consunidor Eletrorice

Cudive Descrican Gtde N Ul bnit V1 Total
003281 FATIR DE TORTA DOCE 2,00 Un 18,50 37,00
003170 650 SALADA DE FRUTA S 1,00 Un 14,96 14,90
tde. total de itens 2
Uaior tatal RS ~- 451,90
Herescing R$ i,{??'
lJa,m @ pagar K$ 57,09
FORKA FRUAHENTD LOR FREO RS
Lartan de Debita 57,09
“rocu RS 0,00

Consuite pela chave de acesso ey
. fazenda.df . gov.br/nfc 5
5325 0423 8485 1900 0120 6500 1060 7232 7411 3134 725
CUHSURLOO0R - CNPJ 48.410.344/0001-03
NFC-e nr. 000223274 Serie 001 ©1708/2025 18:04:14
Protocoio de autorizacan: 2532501762248%4
Data de autorizacao: 01/0472025 14:04:14

Tributos totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012)¢ #5 0,00

FROZCON 151 ED VENANCIO
20030 BLOCO BBO SALA 240

MESd
[u]

SUST00 8 ED.Venancio 2000

Protocolo de 2537250177413337

015 !Autentlcar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 30
o %fﬁéﬂ'm&&dor 33003500370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.



CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

Nota de Empenho

Exercicio de 2025

Nota de Empenho 00127/2025 - 01

DATA TIPO REGIME AUTORIZACAO MOVIMENTO VALOR
26/03/2025 |Ordinario |Adiantamento Inicial 3.000,00

INFORMAGOES DO CREDOR
NOME CPF - Pessoa fisica CONTATOS
MAXIMILIANO RUBEZ DE CASTRO (5234) (159.452.798-97 igm; (12) 31440-294
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTA CEL: (1.2)997688578

FAX:

ENDERECO E-MAIL: maxrubez@gmail.com
Rua ALVARO DE SA, 150, -0-, VILA REGINA CELIA, CRUZEIRO/SP

INFORMACOES PROCESSUAIS

PROCESSO
Outros/Nao aplicavel
MODALIDADE
Outros/Nao Aplicavel
DOTAGCAO
FICHA 18 PRE-EMPENHO: 0/0 ORGADO
1.100.000,00
U.o0. 01.01 CAMARA MUNICIPAL ALTERACOES ACUM. (+)
U.E. 01.01.02 SECRETARIA E ASSESSORIA 600.000,00
N DOTAGAO ATUALIZADA (=)
FUNGAO 01 Legislativa 1.700.000,00
SUBFUNGCAO 031 Agdo Legislativa PRE-EMPENHADO ANTERIOR (-)
428.518,00
PROGRAMA 0001 PROCESSO LEGISLATIVO EMPENHADO ANTERIOR (-)
ACAO 2002 MANUTENCAO DA SECRETARIA E ASSESSORIA 1.174.392,25
- . - SALDO ANTERIOR (=)
ELEMENTO 3.3.90.39.99 Outros Servigos de Terceiros-Pessoa Juridica 97.089,75
FONTE 01 Tesouro VALOR DO MOVIMENTO (-)
APLICACAO 110.0000 Geral 3.000,00
SALDO (=)
94.089,75
PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO
JANEIRO FEVEREIRO MARGO ABRIL MAIO JUNHO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
CENTRO DE CUSTO TIPO DE DESEMBOLSO

HISTORICO
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DE ASSESSOR PARLAMENTAR

O ordenador da despesa, PAULO FILIPE DA SILVA ALMEIDA, PRESIDENTE, CPF: 430.413.798-05, para efeito da execucdo orcamentaria,
nos termos da legislacdo vigente, determina que seja empenhado o valor acima.

NELSON PINHEIRO JUNIOR
PRESIDENTE

[m] 05 [m] Autenticar documento em https: i1zeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade _3
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CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
Nota de Liquidagao

Exercicio de 2025

Nota de Liquidacao 00178/2025 - 01

ENDERECO
Rua ALVARO DE SA, 150, -0-, VILA REGINA CELIA, CRUZEIRO/SP

EMPENHO TIPO EMPENHO |REGIME ATESTE VENCIMENTO DATA MOVIMENTO |MOVIMENTO VALOR
00127/2025 |Ordinario |Adiantamento |26/03/2025 |01/04/2025 |28/03/2025 |Inicial 3.000,00
NOTA FISCAL

INFORMACGES DO CREDOR
NOME CPF - Pessoa fisica CONTATOS
MAXIMILIANO RUBEZ DE CASTRO (5234) [159.452.798-97 FONEL: (12) 31440-294
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTA CEL: (1.2)997688578

FAX:

E-MAIL: maxrubez@gmail.com

INFORMAGOES PROCESSUAIS

PROCESSO INFORMADO NO EMPENHO
Outros/Nao aplicavel

PROCESSO

MODALIDADE
Outros/Nao Aplicavel

DOTA(;I7\O VALORES
FICHA 18 INICIAL
u.o. 01.01 CAMARA MUNICIPAL 3.000,00
REFORCO/ESTORNO
U.E. 01.01.02 SECRETARIA E ASSESSORIA 0,00
FUNCAO 01 Legislativa SALDO
SUBFUNGAO 031 Acdo Legislativa 3.000,00
PROGRAMA 0001 PROCESSO LEGISLATIVO
ACRO 2002 MANUTENGAO DA SECRETARIA E ASSESSORIA
ELEMENTO 3.3.90.39.99 Outros Servigos de Terceiros-Pessoa Juridica
FONTE 01 Tesouro
APLICAGAO 110.0000 Geral

OUTRAS INFORMACOES

TIPO DE MOVIMENTO
Concessao de Adiantamentos - Reconhecimento de Ativo

TIPO DE CONSOLIDACAO
Consolidagao

CONTA CONTABIL - NAO FINANCEIRA
1.1.3.1.1.02.00.00.00.00 - Suprimento de Fundos (P)

CONTA CONTABIL - FINANCEIRA

2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 - Fornecedores nao Parcelados a Pagar (F)

CONTA CONTABIL - DEPOSITO JUDICIAL

HISTORICO
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DE ASSESSOR PARLAMENTAR

NELSON PINHEIRO JUNIOR
PRESIDENTE

A liquidagdo da despesa procedeu-se com base no documento apresentado, onde foi demonstrada a entrega do material ou servigo.
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CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

Nota de Ordem de Pagamento

Exercicio de 2025

Nota de Ordem de Pagamento 00127-0001/2025 - 01

EMPENHO REGIME PARCELA  |EMISSAO PROGRAMACAO  [DATA MOVIMENTO  |MOVIMENTO VALOR
00127/2025 Adiantamento 0001 28/03/2025 |01/04/2025 |28/03/2025 Inicial 3.000,00
LIQUIDAGAO NOTA FISCAL
00178/2025
INFORMA(;GES DO CREDOR
NOME CPF - Pessoa fisica CONTATOS
MAXIMILIANO RUBEZ DE CASTRO (5234) |159.452.798-97 Eg“; (12) 31440-294
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTA NA OP CEL: (12)997688578
FAX:
ENDERECO E-MAIL: maxrubez@gmail.com
Rua ALVARO DE SA, 150, -0-, VILA REGINA CELIA, CRUZEIRO/SP
DOTACAO VALORES
FICHA 18 EMPENHADO A EMITIR OP
3 3.000,00
DOTACAO 01.01.02 | 01.031.0001.2002 | 01 | 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros Pessoa Juridica EMISSOES ANTERIORES
0,00
VALOR DO MOVIMENTO
FONTE DE RECURSO |01 - Tesouro 3.000,00
. SALDO EMPENH. A EMITIR OP
APLICAGAO 110.0000 - Geral 0,00
HISTORICO
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DE ASSESSOR PARLAMENTAR
Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade 33
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Camara Municipal de Cruzeiro

Estado de Sao Paulo

Cruzeiro, 11 de abril de 2025.

De: Assessoria Administrativa
Para: Assessoria de Comunicacao Social

Referéncia:
Processo n° 679/2025
Proposicdo: Adiantamento n° 11/2025

Autoria: Maximiliano Rubez de Castro

Ementa: Solicitacdo de adiantamento de R$3.000,00 (trés mil reais) para as despesas de
viagem do Vereador Edson de Oliveira Coutinho, com 01 acompanhante (chefe de
gabinete), que ocorrera do dia 01 de abril de 2025 a 03 de abril de 2025, com compromissos
na Camara dos Deputados e no Ministério da Saude, em Brasilia/DF.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providencias
Acéo realizada: Segue para Providencias

Descricéo:
Para publicar no Site da Camara:

ADIANTAMENTO DE VIAGEM- MAXIMILIANO RUBEZ DE CASTRO- BRASILIA/DF.- ABRIL
DE 2025

Préxima Fase: Para Providencias

Shirley Maclene Ribeiro
Técnico em Servigos Administrativos

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 34
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no enderecgo

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 39003600360035003A005400

Assinado eletronicamente por Shirley Maclene Ribeiro em 11/04/2025 14:53
Checksum: 1D753B99A5381206B174854D5D87760325142E99899917FD7E74EBCE75634B9A
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